
UCHWAŁA NR XIV/119/2004 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 
z dnia 28 września 2004r. 

w sprawie: uchylenia uchwal dotyczących zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 153 poz. 1271/  art.  12 ust. 1 
ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1999r. Nr 15 poz. 139, 
Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, 
z 2001r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, 
z 2002r. Nr 25 poz. 253,Nr 113 poz. 984,Nr 130 poz. 1112/ w związku z  art.  85 ust 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Tracą  moc: 
1. Uchwała Rady Gminy Dawieś  Wielka Nr XIII/113/2004 dnia 28 czerwca 2004r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś  
Wielka, na obszarze wsi Górsk — tereny usługowe, mieszkaniowe i rekreacyjne 
(dz. 162/1; 389; 390; 422/9 -16; 472; 474/3; 476/3 i 500/1), 
Uchwała nr XIII/114/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2004r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zimieś  
Wielka, na obszarze wsi Zlawieś  Wielka — tereny mieszkaniowe i zagrodowe 
( dz. 29; 60/1; 61; 63; 66; 67 i 372). 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Ź  

Janusz Piotrowski 


	Page 1

